TORPEDO.PL
ul. Podlesie 58a
43-356 Bujaków
Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 16:45
Link do produktu: https://torpedo24.pl/wspornik-kierownicy-prox-x35-31-8-50mm-0-st-czarny-p-14114.html
WSPORNIK KIEROWNICY PROX
X35-31.8/50MM 0.ST CZARNY
Cena 82,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 18033
Kod producenta C-M-0133
Kod EAN 5905247013774
Producent PROX
Opis produktu
wspornik kierowcy, standard 35mm
• materiał: aluminium 6061-T6, CNC
• średnica mocowania kierownicy: 35mm
• aluminiowa redukcja na średnicę: 31,8mm
• mocowanie: AHEAD 1 1/8" (średnica 28,6mm)
• wymiar: długość 50mm, wysokość 40mm, kąt: 0 st.
• mocowanie kierownicy na 4 śruby
• kolor: czarny mat, logo ProX
• waga: 189g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold